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GUANTE JOMIBA 15127

Guante americano en piel flor vacuno y lona
en azul ducados.
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DESCRIPCION

e Palma / piel flor vacuno en color natural.
® Dorso / lona algoddn con refuerzo en piel flor vacuno en dedo pulgar e indice, ufieros y nudillos.

e Pufio con cartera de seguridad en lona engomada.

e Forrado interiormente en la palma (en poliéster).

e Elastico interior de ajuste en la mufieca.

® Buena resistencia a la abrasién, desgarro y punzonado (nivel 3).

e Guante confortable y flexible.
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CARACTERISTICAS

MATERIALES COLORES

Piel flor vacuno /

Lona .
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USOS RECOMENDADOS

Agricultura

Automocion

Construccion

Industria del aluminio

Manipulacién de chapas

Montajes metdlicos

Siderurgia naval

LONGITUD

22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm

www.jomiba.com

EMBALAJE

Pares/Caja: 120
Pares/Paq: 12
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